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Kansanopistojen ammatillinen peruskoulutus yhteishaussa: 
Nuoriso- ja vapaa-ajan ohjausta, lapsi- ja perhetyötä, audiovisuaalista viestintää 
 
 
Maaliskuun alussa alkaneessa yhteishaussa on mukana myös kansanopistojen antama 
ammatillinen peruskoulutus. Sähköisen yhteishaun aika on 1. – 19.3.2010 ja hakemukset voi 
täyttää osoitteessa www.haenyt.fi  Ammatillista peruskoulutusta järjestetään 32 
kansanopistossa eri puolilla maata; myös asuminen opistoissa on maksutonta. 
 
Nuoriso- ja perhetyötä 
Kansanopistojen ammatillinen peruskoulutus on laajinta nuoriso- ja perhetyön aloilla. Nuoriso- ja 
vapaa-ajan ohjaajan perustutkinnon voi suorittaa yhdeksässä suomen- ja kahdessa ruotsinkielisessä 
kansanopistossa. Kymmenen suomenkielistä opistoa ja yksi ruotsinkielinen kansanopisto tarjoaa 
opetusta lapsi- ja perhetyön perustutkinnossa.  
 
Muuta kansanopistojen valikoimaan kuuluvaa ammatillista peruskoulutusta ovat audiovisuaalisen 
viestinnän, liiketalouden, luonto- ja ympäristöalan, sosiaali- ja terveysalan, artesaanin sekä 
viittomakielisen ohjauksen perustutkinnot. Näitä voi suorittaa muutamissa kansanopistoissa. Kaksi 
kansanopistoa järjestää myös kotityö- ja puhdistuspalvelujen perustutkintoon tähtäävää koulutusta, 
joka on erityiskoulutusta. 
 
Kansanopistokoulutus nyt hakukoneella 
Kansanopistojen pääosin ensi syksynä alkava pitkäkestoinen koulutus löytyy nyt päivitettynä 
Kansanopistoyhdistyksen nettisivujen hakukoneelta osoitteesta www.kansanopistot.fi > 
Kansanopistot > Hae opintolinjat. Koneella ovat vapaatavoitteinen koulutus aihepiireittäin, 
ammatillinen koulutus, perusopetus kymppiluokkineen ja lukio-opetus.  
 
Kansanopistokympeille haetaan suoraan asianomaiseen opistoon yleensä opiston kotisivuilta 
löytyvällä hakulomakkeella. Lisätietoa: www.kansanopistokympit.fi 
 
Kansanopistot nostaneet suosiotaan 
Kulumassa olevan lukuvuonna kansanopistojen opiskelijamäärät nousivat huomattavasti edelliseen 
vuoteen verrattuna. Opiskelijoiden kokonaismäärä nousi 10 % ja se merkitsee yhteensä noin 12 250 
opiskelijaa. Kansanopistojen vapaatavoitteisissa opinnoissa opiskelevien määrä on noussut 17 % ja 
on nyt lähes 6 000 opiskelijaa. 
 
Suomessa toimii yhteensä 89 kansanopistoa. Kansanopistot ovat sisäoppilaitoksia, joille on 
ominaista aatteellinen ja pedagoginen vapaus. Opistot tarjoavat vapaatavoitteista, ammatillista ja 
yleissivistävää tutkintoihin tähtäävää koulutusta. Vuosittain kansanopistoissa opiskelee eripituisissa 
koulutuksissa noin 130 000 opiskelijaa. 
 
Lisätietoja: Sari Virtanen, tiedottaja, Suomen Kansanopistoyhdistys, (09) 4542 3332 
www.kansanopistot.fi 
 


